
Zarządzenie Nr 493/2022 

Burmistrza Zdun  

z dnia 13 stycznia 2022 roku 

 

w sprawie ogłoszenia konkursu wniosków o udzielenie dotacji na „Dofinansowanie 

rozwoju sportu w Gminie Zduny w 2022 roku” oraz powołania Komisji ds. 

rozpatrywania wniosków 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) w związku z § 2 ust. 4, § 10 ust. 1 i § 11 uchwały III/9/10 

Rady Miejskiej w Zdunach z dnia 30 grudnia 2010 roku w sprawie określenia warunków 

i trybu wspierania finansowego rozwoju sportu w Gminie Zduny, zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Ogłasza się konkurs wniosków o udzielenie dotacji na „Dofinansowanie rozwoju sportu 

w Gminie Zduny w roku 2022”. 

2. Ogłoszenie o konkursie stanowi załącznik do zarządzenia. 

 

§ 2. 

 

Powołuję Komisję ds. rozpatrywania wniosków o udzielenie dotacji na „Dofinansowanie 

rozwoju sportu w Gminie Zduny w 2022 roku” w składzie: 

1) Anna Pietrzak-Figlak – Przewodnicząca Komisji; 

2) Weronika Fabiś – Członek Komisji; 

3) Karolina Jankowska-Grzybek – Członek Komisji. 

 

§ 3. 

 

Komisja ds. rozpatrywania wniosków zakończy prace do dnia 3 lutego 2022 roku. 

 

§ 4. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącej Komisji. 

 

§ 5. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

Burmistrz Zdun 

/-/ mgr Tomasz Chudy 



Załącznik do 

Zarządzenia Nr 493/2022 

Burmistrza Zdun 

z dnia 13 stycznia 2022 roku 

 

 

Ogłoszenie konkursu wniosków o udzielenie dotacji 

na „Dofinansowanie rozwoju sportu 

w Gminie Zduny w roku 2022” 

 

Działając na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) w związku z § 2 ust. 4, § 10 ust. 1 i § 11 

uchwały III/9/10 Rady Miejskiej w Zdunach z dnia 30 grudnia 2010 roku w sprawie 

określenia warunków i trybu wspierania finansowego rozwoju sportu w Gminie Zduny, 

Burmistrz Zdun ogłasza konkurs wniosków. 

 

 

I. Rodzaj i formy realizacji zadania. 

Dofinansowanie rozwoju sportu prowadzonego przez kluby sportowe, które poprzez 

organizowanie różnorodnych form aktywności fizycznej wpływają na wypracowanie lub 

poprawianie kondycji fizycznej lub psychicznej, a także wpływają na prawidłowy rozwój 

stosunków społecznych oraz osiągnięcie wyników sportowych na różnych poziomach przez 

mieszkańców Gminy Zduny. 

 

II. Wysokość środków publicznych przeznaczonych na realizację zadania w 2022 roku. 
Na realizację zadania wymienionego wyżej w 2022 roku planuje się przeznaczyć łącznie 

72 000,00 zł. 

 

III.  Zasady przyznawania dotacji – zlecenia wykonania zadania. 
1. Zlecenie zadania i udzielanie dotacji następuje z odpowiednim zastosowaniem zapisów 

uchwały III/9/10 Rady Miejskiej w Zdunach z dnia 30 grudnia 2010 roku w sprawie 

określenia warunków i trybu wspierania finansowego rozwoju sportu w Gminie Zduny 

oraz ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 

305 z późn. zm.). 

2. Dofinansowanie może być przyznane maksymalnie do wysokości 70% planowanych 

kosztów realizacji zadania. Wysokość dotacji może być jednak niższa niż wnioskowana 

we wniosku. W takim przypadku wnioskodawcy przysługuje prawo negocjowania 

zmniejszenia zakresu rzeczowego zadania lub rezygnacji z jego realizacji. 

3. Burmistrz Zdun może odmówić podmiotowi wyłonionemu w naborze przyznania 

dotacji i podpisania umowy w przypadku, gdy okaże się, iż rzeczywisty zakres 

realizowanego zadania znacząco odbiega od opisanego we wniosku, podmiot lub jego 

reprezentanci utracą zdolność do czynności prawnych, lub zostaną ujawnione nieznane 

wcześniej okoliczności podważające wiarygodność merytoryczną lub finansową 

wnioskodawcy. 

 

IV.  Termin i warunki realizacji zadania. 
1. Zadanie należy zrealizować w 2022 roku z zastrzeżeniem, iż szczegółowe terminy 

wykonania zadania określone zostaną w umowach. 

2. Zadanie należy wykonać z najwyższą starannością zgodnie z zawartą umową oraz 

obowiązującymi standardami i przepisami w zakresie opisanym we wniosku. 

 



V. Warunki i termin składania wniosków. 
1. W konkursie mogą brać udział podmioty, które: 

1) działają na obszarze granic administracyjnych Gminy Zduny; 

2) biorą udział we współzawodnictwie sportowym; 

3) prowadzą szkolenie dla dzieci i młodzieży; 

4) które są wpisane w Krajowym Rejestrze Sądowym albo w ewidencji, o której mowa 

w art. 4 ust. 4 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 roku o sporcie (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 1133 z późn. zm.). 

2. Podmioty uprawnione do udziału w postępowaniu konkursowym, składają pisemne 

wnioski o udzielenie dotacji na „Dofinansowanie rozwoju sportu w Gminie Zduny 

w 2022 roku”, według wzoru stanowiącego załącznik do ogłoszenia. 

3. Wnioski muszą być podpisane i opieczętowane przez wnioskodawcę. 

4. Do wniosku należy dołączyć: 

1) informację o wcześniejszej działalności podmiotu składającego wniosek w zakresie, 

którego dotyczy zadanie; 

2) aktualny wypis z Krajowego Rejestru Sądowego albo ewidencji, o której mowa 

w art. 4 ust. 4 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 roku o sporcie (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 1133 z późn. zm.). 

Uwaga: Wniosek i załączniki muszą być podpisane przez osoby, które zgodnie 

z postanowieniami statutu lub innego aktu wewnętrznego są upoważnione 

do reprezentowania oferenta na zewnątrz i zaciągania w jego imieniu zobowiązań 

finansowych (zawierania umów). 

5. Kompletne wnioski wraz z wymaganymi załącznikami należy dostarczyć 

w zapieczętowanej kopercie, pocztą lub osobiście, na adres: Urząd Miejski w Zdunach, 

Rynek 2, 63-760 Zduny w terminie 14 dni po ogłoszeniu konkursu wniosków, tj. do 

dnia 27 stycznia 2022 roku (liczy się data dostarczenia do urzędu). 

6. Na kopercie należy umieścić następujące informacje: 

1) pełną nazwę wnioskodawcy i jego adres; 

2) tytuł zadania; 

3) adnotację „nie otwierać przed posiedzeniem komisji”. 

7. Wniosek nadesłany w inny sposób niż wskazany w pkt. 6 (np. faksem lub pocztą 

elektroniczną) bądź dostarczona na inny adres, nie będzie rozpatrywany. 

8. Wnioski złożone po upływie terminu podanego w warunkach konkursu (niezależnie od 

daty stempla pocztowego) zostaną odrzucone i nie będą rozpatrywane. 

9. Odpowiedzialność za dostarczenie oferty w terminie spoczywa na wnioskodawcy, 

żadne wyjaśnienia dotyczące opóźnień wynikających z winy wnioskodawcy lub poczty, 

nie będą brane pod uwagę. 

10. Wszelkie koszty związane z przygotowaniem wniosku oraz dostarczeniem go do urzędu 

ponosi wnioskodawca. 

11. Wnioski złożone przez stowarzyszenia, które nie mają uregulowanych spraw 

statutowych pozostaną bez rozpatrzenia. 

12. Wszystkie wnioski zgłoszone do konkursu wraz z załączoną do niej dokumentacją 

pozostają w aktach urzędu i bez względu na okoliczności nie będą zwracane 

wnioskodawcy, ani w trakcie procesu przyznawania dotacji, ani po jego zakończeniu. 

 

VI. Termin, tryb i kryteria stosowane przy dokonywaniu wyboru ofert. 
1. Wybór wniosków zostanie dokonany w ciągu 7 dni od upływu terminu na ich składanie. 

2. Wszystkie wnioski spełniające kryteria formalne zostaną ocenione przez Komisję ds. 

rozpatrywania wniosków o udzielenie dotacji na „Dofinansowanie rozwoju sportu 



w Gminie Zduny w 2022 roku”, zwaną dalej Komisją, powołaną przez Burmistrza 

Zdun. 

3. Przy ocenie wniosków Komisja bierze pod uwagę następujące kryteria: 

1) wartość merytoryczną projektu – celowość wniosku, zakres rzeczowy, zasięg, 

zgodność z niniejszym ogłoszeniem; 

2) koszt realizacji projektu, w tym rodzaj i celowość planowanych kosztów; 

3) wysokość wnioskowanej dotacji od Gminy, porównanie jej z planowanymi źródłami 

dofinansowania projektu; 

4) doświadczenie wnioskodawcy w realizacji zadań o podobnym charakterze i zasięgu 

(w tym również dotychczasowe doświadczenia we współpracy wnioskodawcy 

z Gminą); 

5) możliwość realizacji zadania przez wnioskodawcę, w tym posiadanie zasobów kadry 

szkoleniowej oraz możliwości bazowe i sprzętowe; 

6) wyniki sportowe. 

4. Ocena Komisji wraz z propozycją wysokości dotacji zostanie przedstawiona 

Burmistrzowi Zdun, który po zapoznaniu się z dokumentami podejmie decyzję 

w sprawie przyznania podmiotowi dotacji i jej wysokości, w ramach środków 

zaplanowanych na ten cel w budżecie Gminy Zduny. 

5. Decyzja Burmistrza Zdun jest ostateczna i nie służy od niej odwołanie. 

 

VII.  Postanowienia końcowe. 
1. Wyłoniony podmiot będzie zobowiązany pod rygorem rozwiązania umowy do 

zamieszczania we wszystkich drukach i materiałach reklamowych związanych 

z realizacją zadania (plakatach, zaproszeniach, regulaminach, komunikatach itp.), 

a także w ogłoszeniach prasowych, reklamach itp. informacji o tym, że zadanie jest 

realizowane przy pomocy dotacji z Gminy Zduny. 

2. Dotowany podmiot, zobowiązany będzie do: 

1) wyodrębnienia w ewidencji księgowej środków otrzymanych na realizację umowy; 

2) dostarczenia na wezwanie właściwej komórki organizacyjnej Urzędu Miejskiego 

w Zdunach oryginałów dokumentów (faktur, rachunków) oraz dokumentacji, o której 

mowa wyżej, celem kontroli prawidłowości wydatkowania dotacji oraz kontroli 

prowadzenia właściwej dokumentacji z nią związanej; 

3) kontrola, o której mowa wyżej, nie ogranicza prawa Gminy do kontroli całości 

realizowanego zadania pod względem finansowym i merytorycznym. 

3. Ogłoszenie o przyznanych dotacjach zostanie opublikowane w Biuletynie Informacji 

Publicznej, stronie internetowej www.zduny.pl oraz tablicy ogłoszeń Urzędu 

Miejskiego w Zdunach. 

4. Dodatkowe informacje dotyczące naboru wniosków można uzyskać w pok. nr 216 

Urzędu Miejskiego w Zdunach, pod numerem telefonu 62 721 50 01 w. 34 lub drogą 

mailową na adres e-mail: weronika.fabis@zduny.pl. 

 

 

 

Burmistrz Zdun 

/-/ mgr Tomasz Chudy 

 

 

Zduny, 13 stycznia 2022 roku 



Załącznik do ogłoszenia 

konkursu wniosków o udzielenie dotacji 

na „Dofinansowanie rozwoju sportu 

w Gminie Zduny w roku 2022” 

 

 

............................................... 
(data i miejsce złożenia wniosku) 

............................................... 
(pieczęć wnioskodawcy) 

 

 

WNIOSEK O UDZIELENIE DOTACJI 

NA „DOFINANSOWANIE ROZWOJU SPORTU 

W GMINIE ZDUNY W 2022 ROKU” 

 

W KWOCIE ............................................................................... 

 

składany na podstawie uchwały nr III/9/10 Rady Miejskiej w Zdunach 

z dnia 30 grudnia 2010 roku w sprawie określenia warunków i trybu wspierania 

finansowego rozwoju sportu w Gminie Zduny 

 

 

I. Dane podmiotu składającego wniosek 

1. Pełna nazwa 

................................................................................................................................................. 

................................................................................................................................................. 

................................................................................................................................................. 

 

2. Forma prawna 

................................................................................................................................................. 

 

3. Numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub w innym rejestrze 

................................................................................................................................................. 

 

4. Data wpisu, rejestracji lub utworzenia 

................................................................................................................................................. 

 

5. NIP ............................................................. REGON ............................................................. 

 

6. Dokładny adres podmiotu 

miejscowość ........................................ ul. ........................................ numer ......................... 

gmina ................................ powiat ................................. województwo ................................ 

 

7. Miejsce prowadzenie działalności na obszarze granic administracyjnych Gminy Zduny 

(jeżeli inne niż w pkt 6) 

................................................................................................................................................. 

................................................................................................................................................. 

................................................................................................................................................. 

 

8. tel. ................................................................. faks ................................................................. 



e-mail ...................................................................................................................................... 

www ....................................................................................................................................... 

 

9. Nazwa banku i numer rachunku 

................................................................................................................................................. 

................................................................................................................................................. 

 

10. Nazwiska i imiona osób upoważnionych do podpisywania umowy o dofinansowanie 

zadania 

................................................................................................................................................. 

................................................................................................................................................. 

 

11. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień i uzupełnień dotyczących wniosku 

(imię i nazwisko oraz nr telefonu kontaktowego) 

................................................................................................................................................. 

................................................................................................................................................. 

 

12. Wysokość dotacji otrzymanych w roku poprzednim 

................................................................................................................................................. 

................................................................................................................................................. 

 

II. Opis zadania 

1. Nazwa zadania 

Dofinansowanie rozwoju sportu w Gminie Zduny w 2022 roku 

 

2. Miejsce wykonywania zadania 

 

 

3. Kadra trenersko-instruktorska (imiona i nazwiska, posiadane kwalifikacje, doświadczenie 

zawodowe) 

 

 

 

 

 

 



4. Zasoby bazowe i sprzętowe 

 

 

5. Szczegółowy opis zadania (spójny z kosztorysem) 

 

 

6. Harmonogram planowanych działań (z podaniem terminów ich rozpoczęcia 

i zakończenia) wraz z liczbowym określeniem skali działań planowanych przy realizacji 

zadania (należy użyć miar adekwatnych dla danego zadania, np. liczba świadczeń 

udzielanych tygodniowo, miesięcznie, liczba adresatów) 

 

 

III. Kalkulacja przewidywanych kosztów realizacji zadania 

1. Całkowity koszt zadania ....................................................... słownie: .................................. 

................................................................................................................................................. 

................................................................................................................................................. 

 

 

 

 



2. Kosztorys z uwzględnieniem rodzajów kosztów 

Lp. Rodzaj kosztów 
Koszt całko-

wity [zł] 

Z tego 

z wnioskowanej 

dotacji [zł] 

Z tego ze środ-

ków własnych 

oraz środków 

z innych źródeł 

[zł] 

Z tego 

z przychodów 

powstałych przy 

realizacji zada-

nia [zł] 

I 

Organizacja i udział w zgrupowa-

niach (obozach) sportowych, w tym 

koszty: 
    

1) transportu     

2) wyżywienia i noclegów na obozie     

3) wynajmu obiektów do treningów     

4) opieki medycznej     

5) odżywek     

II 

Organizacja oraz udział w zawodach 

i rozgrywkach sportowych, a także 

organizacja imprez masowych, w tym 

koszty: 

    

1) wynajmu obiektów na zawody     

2) udziału zespołów w rozgrywkach 

ligowych (opłaty związkowe i reje-

stracyjne, licencje, zezwolenia) 

    

3) sędziowskie     

4) ochrony zawodów     

5) służb porządkowych     

6) spikera     

7) transportu na zawody     

8) wyżywienia i noclegów na zawo-

dach 
    

9) zabezpieczenia medycznego     

III 

Szkolenia sportowe w ramach roz-

woju sportu, w tym koszty: 
    

1) wynagrodzeń wraz z pochodnymi 

lub stypendiów trenerskich dla 

szkoleniowców prowadzących za-

jęcia sportowe 

    

2) stypendiów sportowych dla zawod-

ników, którzy nie otrzymują wyna-

grodzeń w związku z uprawianiem 

sportu 

    

3) utrzymania bądź wynajmu bazy 

sportowej do prowadzenia szkole-

nia sportowego 

    

4) specjalistycznej opieki medycznej 

oraz okresowych badań lekarskich 
    

5) zakupu niezbędnego sprzętu sporto-

wego do prowadzenia szkolenia 
    

6) współpracy międzynarodowej 

i integracji ze środowiskami sporto-

wymi 

    

IV 

Koszty pośrednie związane z realiza-

cją zadania, stanowiące maksymalnie 

10% wysokości wsparcia, w tym 

koszty: 

    

1) obsługi księgowej     



2) obsługi biurowej, jako koszty zwią-

zane z pracą biura, w tym artykuły, 

sprzęt i ludzie niezbędni do właści-

wego funkcjonowania podmiotu 

    

3) koszty połączeń telefonicznych, 

energii elektrycznej, ogrzewania 

i wody 

    

Ogółem     

 

3. Uwagi mogące mieć znaczenie przy ocenie kosztorysu 

................................................................................................................................................. 

................................................................................................................................................. 

................................................................................................................................................. 

................................................................................................................................................. 

................................................................................................................................................. 

................................................................................................................................................. 

 

IV. Przewidywane źródła finansowania zadania: 

1. Źródła finansowania 

Źródło finansowania zł % 

Wnioskowana kwota dotacji   

Finansowe środki własne, środki z innych źródeł   

Przychody powstałe przy realizacji zadania   

Ogółem  100% 

 

2. Informacja o środkach pozyskanych przez wnioskodawcę od sponsorów, środkach 

prywatnych lub publicznych, które zostały uwzględniona w ramach środków własnych 

 

 

3. Rzeczowy (np. lokal, sprzęt, materiały) oraz osobowy (np. wolontariusze) wkład własny 

w realizację zadania z orientacyjną wyceną 

 

 

 



Oświadczam(-y), że: 

1. Proponowane zadanie w całości mieści się w zakresie naszej działalności. 

2. Wszystkie podane w ofercie informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym 

i faktycznym. 

3. Nie posiadam(-y) zobowiązań publiczno-prawnych wobec budżetu państwa i jednostek 

samorządu terytorialnego. 

 

 

 

............................................... 
(pieczęć wnioskodawcy) 

 

 

 

 

 

............................................... 

 

 

............................................... 
(podpis wnioskodawcy lub osoby upoważnionej 

do składania oświadczeń woli w imieniu 

wnioskodawcy)



 

Załączniki i ewentualne referencje: 

1. Informacja o wcześniejszej działalności podmiotu składającego wniosek w zakresie, 

którego dotyczy zadanie. 

2. Aktualny wypis z Krajowego Rejestru Sądowego albo ewidencji, o której mowa w art. 4 

ust. 4 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 roku o sporcie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1133 z późn. 

zm.). 

3. ................................................................................................................................................. 

................................................................................................................................................. 

................................................................................................................................................. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Adnotacje urzędowe (nie wypełniać) 

 

 
 

 


